АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     18.10.2023                                                                                                                                                        № 985

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Состав комиссии по разработке схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа

Красноуфимск, утвержденный постановлением Администрации городского

округа Красноуфимск от 27.05.2021 №370 «О создании комиссии по

разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа Красноуфимск»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа

Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО городского округа

Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по разработке схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа

Красноуфимск, утвержденный постановлением Администрации городского

округа Красноуфимск от 27.05.2021 № 370 «О создании комиссии по

разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории городского округа Красноуфимск» (с изменениями, внесенными

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от

16.02.2022 № 124), следующие изменения:

1.1.  Исключить из Состава комиссии:

  Е.В. Крауклис - ведущего специалиста Управления экономического

развития Администрации городского округа Красноуфимск, секретаря

комиссии;

  1.2. Включить в Состав комиссии:

  Е.М. Тукачеву - ведущего специалиста Управления экономического

развития Администрации городского округа Красноуфимск, секретаря

комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник» городского округа Красноуфимск

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск          М.А. Конев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации городского округа Красноуфимск «О внесении

изменений в Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Красноуфимск, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Красноуфимск от 27.05.2021 №370

 «О создании комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Красноуфимск»

Должность Фамилия и

инициалы

Сроки и результаты согласования

Дата

поступления

на

согласование

Дата

согласования

Замечания и

подпись

Начальник Управления

экономического развития

Е.Ф.

Борисовских

Начальник отдела правовой

работы

А.С. Колмаков

Независимый эксперт

Л.В.

Моржерина

Постановление разослать: - УМИ

    - Управление экономического развития

Исполнитель: ведущий специалист __________________/Тукачева Елена Михайловна

Приложение №2

к постановлению Администрации

городского округа Красноуфимск

от 27.05.2021 №370

(изм. от 18.10.2023 № 985     )

СОСТАВ

комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Красноуфимск

председатель комиссии:

Е.Ф Борисовских  - начальник Управления экономического развития

Администрации городского округа Красноуфимск

зам. председателя комиссии:

Т.В. Глазова - советник Главы городского округа Красноуфимск –

Главный архитектор

секретарь:

Е.М. Тукачева - ведущий специалист Управления экономического

развития Администрации городского округа Красноуфимск

члены комиссии:

А.С. Колмаков - начальник отдела правовой работы Администрации

городского округа Красноуфимск

И.В. Лагунова  - начальника ОМС «Управление муниципальным

имуществом городского округа Красноуфимск»

Е.П. Баталова - начальник отдела земель населенных пунктов, лесного и

водного фондов ОМС «Управление муниципальным имуществом городского

округа Красноуфимск»

А.В. Солодов - начальник МО МВД России «Красноуфимский» (по

согласованию)

Коробейникова М.Ю. - начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Свердловской области в г. Красноуфимск,

Красноуфимском, Ачитском и Артинском районах (по согласованию)